
Montemonaco lì 19-01-18

   IL FUNZIONARIO
   CORBELLI ONORATO

COMUNE DI MONTEMONACO
Provincia di Ascoli Piceno

DETERMINAZIONE ORIGINALE

DEL RESPONSABILE

Numero  15   Del  19-01-18

Registro Generale 24

Oggetto: APPROVAZIONE RUOLO LAMPADE VOTIVE ANNO 2016

DETERMINE SEGRETARIO n. 15 del 19-01-2018 - Pag. 1 - COMUNE DI MONTEMONACO

DELL’ UFFICIO  O  DEL SERVIZIO POLIZIA URBANA



IL RESPONSABILE DEL SERVIZO DI POLIZIA MUNICIPALE

Visto il D. Lgs. 267 del 18-08-2000 “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti
locali”;

Visto  il provvedimento del Sindaco Decreto nr. 07 del 11/06/2014 di nomina di
Responsabile del Servizio;

Vista la Delibera di Giunta Comunale n.43/2016 avente per oggetto “SERVIZI A
DOMANDA INDIVIDUALE ANNO 2016. PROVVEDIMENTI” dove vengono confermate le
tariffe vigenti delle lampade votive;

Visto il ruolo ordinario Lampade Votive per l’anno 2016 , per complessivi Euro
13.874,83  di cui Euro 11.085,97 imponibile , Euro 2.438,31 iva 22% ed EURO 350,55
spese di spedizione, per un totale di nr. 369 lampade votive, predisposto sulla base
delle tariffe confermate per l’anno 2016 con la predetta Delibera di Giunta Comunale
nr.  42 del 13/04/2016;

.
DETERMINA

DI approvare e rendere esecutivo il ruolo Lampade votive esercizio anno 20161)
per un totale di Euro 13.874,83 comprensivo di Iva 22% e spese spedizione 0,95
f.c.i, trasmettendo gli avvisi ai diretti interessati;
Di dare atto che i versamenti relativi al ruolo verranno introitati al capitolo 3122)
Proventi Illuminazione Privata Sepolture, del redigendo bilancio 2018. ;

DETERMINE SEGRETARIO n. 15 del 19-01-2018 - Pag. 2 - COMUNE DI MONTEMONACO



Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi degli artt.
109, 2° comma e 151, 4° comma  del D.Lgs. 267 del 18/08/2000, del
Responsabile del Servizio Finanziario.

19-01-2018 Il Responsabile Ufficio Finanziario

 CORBELLI ONORATO

_______________________________________________________________

N. 47 R.P.
Ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, la presente
determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per quindici giorni consecutivi
a partire dal 26-01-2018.

Montemonaco, lì 26-01-2018

Il Funzionario Incaricato
-FORESI MASSIMILIANO

_______________________________________________________________

DETERMINE SEGRETARIO n. 15 del 19-01-2018 - Pag. 3 - COMUNE DI MONTEMONACO


